
ООО «Пролинг» 
119311, г. Москва, 
ул. Строителей, д. 6, корп. 6 
Телефон: +7 (495) 5857592 
Факс:        +7 (495) 9303362 
E-mail:      info@proling.ru
www.proling.ru

КАРТОЧКА ПРЕДПРИЯТИЯ 

Общество с ограниченной ответственностью «Пролинг» 

ООО «Пролинг» 

1127746271410 

09216575 

4210014 

45268597000 

74.83 

45901000 

16 

65 

7731425280 

772701001

Швецов Вадим Игоревич 

(на основании Устава) 

+7 (495) 585 75 92

info@proling.ru 
proling.ru

Наименование предприятия 

(полное): 

Наименование предприятия 

(краткое): 

ОГРН: 

ОКПО: 

ОКОГУ: 

ОКАТО: 

ОКВЭД: 

ОКТМО: 

ОКФС: 

ОКОПФ: 

ИНН: 

КПП: 

Генеральный директор: 

Телефон: 

Адрес электронной почты: 

Сайты: 

Юридический адрес: 

Почтовый адрес: 

Фактический адрес: 

Банк: 

БИК: 

Корреспондентский счёт: 

Расчётный счёт: 

117149, г. Москва, ул. Сивашская, 7 
117149, г. Москва, ул. Сивашская, 7 

117149, г. Москва, ул. Сивашская, 7 

ПАО «Сбербанк России» г. Москва 
044525225 

30101810400000000225 

40702810238260017699 

Генеральный директор 

ООО «Пролинг» Швецов В.И. 

mailto:info@proling.ru
http://proling.ru/
http://устный.рф/



